
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE PÁDUA
CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO

OBRA:REFORMA DA PRAÇA EM CAMPELO
PREÇO BASE:SINAP 03/2025 E EMOP 03/2025 - DESONERADO

ETAPAS DE EXECUÇÃO 

DOS SERVIÇOS

ETAPAS DE EXECUÇÃO 

DOS SERVIÇOS

ETAPAS DE EXECUÇÃO 

DOS SERVIÇOS

ETAPAS DE EXECUÇÃO 

DOS SERVIÇOS

ETAPAS DE EXECUÇÃO 

DOS SERVIÇOS

ETAPAS DE 

EXECUÇÃO DOS 

SERVIÇOS

ETAPAS DE 

EXECUÇÃO DOS 

SERVIÇOS

7.341,80                                 -                                     -                                     -                                     -                                    -                                   -                                   

100%

60.208,35                               -                                     -                                     -                                     -                                    -                                   -                                   

100%

-                                         6.756,18                            3.378,09                            3.378,09                            -                                    -                                   -                                   

50% 25% 25%

5.059,54                                 5.059,54                            -                                     -                                     -                                    -                                   -                                   

50% 50%

8.218,21                                 8.218,21                            -                                     -                                     -                                    -                                   -                                   

50% 50%

-                                         28.819,79                          57.639,58                          28.819,79                          -                                    -                                   -                                   

25% 50% 25%

-                                         -                                     70.096,43                          70.096,43                          35.048,22                         -                                   -                                   

40% 40% 20%

-                                         -                                     38.984,91                          38.984,91                          38.984,91                         38.984,91                        -                                   

25% 25% 25% 25%

-                                         -                                     -                                     -                                     73.496,55                         146.993,10                      73.496,55                        

25% 50% 25%

-                                         -                                     -                                     -                                     -                                    -                                   67.966,16                        

100%

-                                         -                                     -                                     -                                     -                                    -                                   62.823,93                        

100%

-                                         -                                     -                                     -                                     -                                    -                                   13.336,47                        

100%

-                                         9.468,53                            9.468,53                            18.937,07                          -                                    -                                   -                                   

25% 25% 50%

80.827,90                               58.322,25                          179.567,54                        160.216,29                        147.529,68                       185.978,01                      217.623,12                      

7,85% 5,66% 17,43% 15,55% 14,32% 18,05% 21,13%
1.030.064,79       
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10 67.966,16

REVESTIMENTOS DE PAREDES E PISOS

ACESSÓRIOS QUADRA 12

ITEM

2 º MÊS1 º MÊS 3 º MÊS

155.939,64

MOVIMENTO DE TERRA

100,00%% TOTAL DOS SERVIÇOS

SERVIÇOS DE ESCRITÓRIO, 

LABORATÓRIO E CAMPO

ESPECIFICAÇÃO DOS SERVIÇOS VALOR

60.208,35

13.512,37

10.119,08

16.436,41

115.279,15

11

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

175.241,08

62.823,93

293.986,21

13.336,47

7 º MÊS5 º MÊS 6 º MÊS

BIQUINHA DE AGUA 13 37.874,13

4 º MÊS

SERVIÇOS DE PARQUES E JARDINS

PINTURAS

ILUMINAÇAO PUBLICA

7.341,80

TRANSPORTES

SERVIÇOS COMPLEMENTARES

BASES E PAVIMENTOS

ESTRUTURAS 

CANTEIRO DE OBRAS 


